Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ог 19.11.2008                                                                                               № 246

Об  утверждении  перечня  имущества,
предлагаемого  к  передаче  из  государственной
собственности  Владимирской  области  в
муниципальную   собственность    города
Владимира

Рассмотрев  представление  главы  города,  в  соответствии  с  Законом
Владимирской  области  от  03.11.2005  №  153-ОЗ  «О  порядке  передачи  в
муниципальную  собственность  имущества,  находящегося  в  государственной
собственности  Владимирской  области»,  статьей  26  Устава  муниципального
образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Утвердить  перечень  имущества,  предлагаемого  к  передаче  из

государственной  собственности  Владимирской  области  в  муниципальную
собственность города Владимира, согласно приложению.

2.  Рекомендовать  администрации  города  Владимира  осуществить  прием
имущества в соответствии с требованиями действующего законодательства.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по
социальной политике и здравоохранению (А.В. Коробушин, И.А. Машковцева).

4.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава города Председатель Совета

                                            А.П. Рыбаков                                                       С.А. Кругликов

Приложение
к решению

Совета народных депутатов
города Владимира

от «19»  ноября 2008 г. № 246

ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
СОБСТВЕННОСТИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ

СОБСТВЕННОСТЬ Г. ВЛАДИМИРА

N

п/
п

Полное
наименование

организации

Адрес места
нахождения
организации

Наимено
вание

имуществ
а

Адрес места
нахождения
имущества

Индивидуализиру
ющие

характеристики
имущества

ГУЗ ВО «Бюро
судебно-

медицинской
экспертизы»

600020, г.Владимир,
ул. Большая

Нижегородская, д.65

Морозиль
ная

камера
АКМТ
(R221)

600000, г.
Владимир,

ул.Добросельска
я, д.38-а

Остаточная
балансовая
стоимость

основных
фондов на
01.03.2008

   84,24  тыс. руб.

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	                                                      С.А. Кругликов